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IZOLOVANÝ NEREZOVÝ KOMÍNOVÝ SYSTÉM DW-BLACK 

 

 

 

DVOJPLÁŠŤOVÝ IZOLOVANÝ SYSTÉM DW-BLACK 50 
 
 
 
 

 
Kód 

 
 
 
 
 
 
 

DN 

RÚRY                                                                  KOLENÁ                                                               T-KUSY                                        
020 

 

 

024 

 
 

 

025 

 

                 
 

     

044 

 
 

 

  

042 

 
 

 

 

040 

 
 
 

  

043 

 

 

 

    

433 

 
 
 

  

052 

 
 
 

 

31A 

 
 
 

  
  Rúra 1000 mm  Rúra 500 mm  Rúra 250 mm Koleno 15°  Koleno 30°  Koleno 45°  Koleno 87° Koleno 90°  Revízny T-kus 

do 600° 
T-kus 87°  

130 124,10 76,88 50,96 70,02 71,20 74,72 119,44 119,44 252,36 225,04 
150 133,70 81,86 53,68 75,60 77,38 81,50 128,64 128,64 273,32 247,02 
180 154,90 93,00 61,04 87,22 89,32 95,96 159,10 159,10 287,78 269,98 
200 166,64 99,06 64,18 90,28 94,32 100,16 167,34 167,34 296,06 306,22 

 

 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
Kód 

 
 
 
 
 
 
 

DN 

 UKONČENIA   
010 

 

 

    

12B 

 

 
 

 

011 

 

 

 

 

013 

 
 
             
 

 

016 

 
 

 

017 

 

 

 

018 

 

 

 

019 

 
 

 

 

Hlavica proti 
dažďu 

Hlavica proti 
vetru  

Ukončenie 
otvorené 

Protidažďová 
manžeta 

Prechod cez 
strechu 36°/45° 

Prechod cez 
strechu 26°/35° 

Prechod cez 
strechu 16°/25° 

Prechod cez 
strechu 5°/15° 

130 46,68 123,92 56,14 18,68 262,02 238,18 213,10 191,92 
150 52,54 137,14 59,94 20,40 266,10 243,40 222,26 200,84 

180 56,56 153,80 67,90 24,30 274,06 253,42 233,84 218,00 
200 60,68 163,54 74,18 27,68 290,80 280,70 270,62 222,94 
 

 
 
 
 

 
 
 

Pri objednávke nad 99 € bez DPH doprava zdarma do 24 hod. Doručenie kuriérom v nasledujúci pracovný deň v rámci celej SR. 
abcplyn.sk s. r. o., Československej armády 2, 036 01 Martin, tel.: +421 905 555 028, e-mail: info@abcplyn.sk, web: www.abcplyn.sk 

Súčasťou systému sú objímky. Systém je bez tesnenia. Uvedené ceny sú v € bez DPH a dopravy. 
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DVOJPLÁŠŤOVÝ IZOLOVANÝ SYSTÉM DW-BLACK 50 
 
 
 
 
 

Kód 
 
 
 
 
 
 
 
 

DN 

DRŽIAKY 

086 

 
 
 

 

831 

 
 
 
 

 

836 

 
 
 
 

 

846 

 

 
 

 

847 

 

 

 

 

 

PNB350 

 

 

 

 

PNB500 

 
 

 

 

PNB750 

 

 

 

 

858 

 

 

       

 

065 

 

 

 

854 

 
 

 

 
Stenový držiak 

pevný 
50mm 

Stenový držiak 
nastaviteľný 
50-150mm 

Stenový držiak 
nastaviteľný 
150-250mm 

 

Stenový držiak 
nastaviteľný 

250-360mm 
 

Stenový držiak 
nastaviteľný 
Od 360mm 

    

Stenová podpera 
350mm 

Stenová podpera 
500mm 

Stenová podpera 
750mm 

Konzolová doska 
s odvodom 

kondenzátu dole 

Základová doska 
s odvodom 

kondenzátu pre 
montaż na 
podstavec 

Rúra s konzolovou 
doskou 

130 30,70 70,28 72,80 89,32 78,56 

83,78 105,66 134,94 

93,94 103,46 99,62 
150 31,94 72,08 74,82 91,20 80,76 97,66 112,80 107,68 
180 33,54 86,02 98,42 114,40 93,54 107,12 121,12 118,70 
200 35,18 99,94 122,00 137,56 106,30 113,02 132,52 137,10 

 

 
   
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 
              
 

Kód 
 
 
 
 
 
 
 

DN 

OSTATNÉ KOMPONENTY                                                          

 110 

 
 

 

 

105 

 
 

 

 

082 

 
 
 

 
Uzemňovacia objímka Prechod 

SW/DW 
 

Stropný úchyt 
nastaviteľný 

130 22,28 42,32 94,72 
150 22,28 50,10 105,70 

180 23,06 53,12 114,08 
200 23,84 59,44 121,76 

 

 
 
 
 

 
 

 

Pri objednávke nad 99 € bez DPH doprava zdarma do 24 hod. Doručenie kuriérom v nasledujúci pracovný deň v rámci celej SR. 
abcplyn.sk s. r. o., Československej armády 2, 036 01 Martin, tel.: +421 905 555 028, e-mail: info@abcplyn.sk, web: www.abcplyn.sk 

Súčasťou systému sú objímky. Systém je bez tesnenia. Uvedené ceny sú v € bez DPH a dopravy. 

 
 
 
 
 

 


